
 

 

 

Uchwała Nr 02.10.2022 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

 
 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Ełku do 

realizacji Uchwały Nr XXXI.244.2021 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 28 października  

2021 r. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.) Zarząd Powiatu postanawia: 

 

§ 1. 

 

Upoważnić Dyrektora Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Ełku do wykonywania od  

1 stycznia 2022 r. w imieniu Powiatu Ełckiego czynności związanych z realizacją Uchwały            

Nr XXXI.244.2021 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 28 października 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających,  

w tym do pobierania opłat zgodnie z tą Uchwałą i odprowadzanie do budżetu Powiatu. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


